ПРИКАЗ

О назначении ответственного за обеспечение

профилактики дорожно-транспортного травматизма

В целях обеспечения профилактики детского травматизма, усилению

работы по охране жизни и здоровья детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за проведение профилактики дорожно-

транспортного травматизма старшего воспитателя Махницкую

Елену Геннадиевну.

2. Старшему воспитателю Махницкой Е.Г.  провести учебу с

педагогами МАДОУ по изучению инструкций по профилактике

дорожно-транспортного травматизма.

3.  Проводить мероприятия согласно утвержденного на Совете

педагогов ДОО перспективного плана  по изучению детьми правил

дорожного движения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО

«Детский сад № 193»                                                                    Ю.О.Исакова

С приказом ознакомлены:

Махницкая Е. Г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Краснодарский край

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида №193 «Планета будущего»
350016, г. Краснодар, ул. им. Артюшкова В.Д., д.13, тел./факс (861) 99-249-25

 Номер документа Дата составления

 42/1-Д 24.05.2024 г.

		2025-02-28T16:57:42+0300
	Исакова Юлия Олеговна